Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О составе постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»:
По бюджетно-финансовым вопросам, благоустройству и аграрным вопросам

1. Кузьминов С.Н.
2. Савченко В.С.
3. Коппель И.К.
4. Сергиенко В.И.
По культуре, физкультуре и спорту

1. Кравченко А.М.
2. Хацукова М.Ю.
3. Антонов С.В.
По законности, природопользованию и предпринимательской

деятельности

1. Салий А.П.
2. Журба А.А.
3. Тимощенко Н.В.
4. Сергиенко А.В.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
А.П. Салий

с. Белое
02.10.2021 г.
№8